O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

09 de Maio de 2024
QuartaFeira

09 de Maio de 2024

Edição nº 650

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – BAHIA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO 003/2024

 A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra, Bahia, em acordo com as Lei n° 14.133/2021, torna público que será realizada uma
licitação na modalidade Credenciamento n° 003/2024, cujo objeto é o Chamamento Público para credenciamento objetivando a
prestação de serviços de Hospedagem e fornecimento de Refeições (Café da Manhã, Almoço e Janta), para atender aos pacientes e
acompanhantes deste Município em Tratamento Fora de Domicílio (TFD). Os documentos solicitados serão recebidos a partir do dia
14/05/2024 das 09:00 as 12:00 hs, no Setor de Licitações, localizado na Praça Vitorino José Alves, n° 112, Bairro: Centro, sede da
Prefeitura Municipal, ficando o mesmo, aberto para recebimento de credenciados por um período de 12 (doze) meses. O Edital
encontra-se disponível no site https://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/transparencia-municipal. Bom Jesus da Serra, 06/05/2024

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO 004/2024

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra, Bahia, em acordo com as Lei n° 14.133/2021, torna público que será realizada uma
licitação na modalidade Credenciamento n° 004/2024, cujo objeto é o Chamamento Público para credenciamento objetivando a
Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para Atender o Programa Nacional de
Alimentação Escolar objetivando suprir as necessidades da Merenda Escolar deste Município. Os documentos solicitados serão
recebidos a partir do dia 14/05/2024 das 09:00 as 12:00 hs, no Setor de Licitações, localizado na Praça Vitorino José Alves, n° 112,
Bairro: Centro, sede da Prefeitura Municipal, ficando o mesmo, aberto para recebimento de credenciados por um período de 12
(doze) meses. O Edital encontra-se disponível no site https://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/transparencia-municipal. Bom Jesus
da Serra, 06/05/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA